JomaTok
IO 3aKOHY YKpalHU
"IIpo Bacamu 3anobiraHHS
i npormmiil kopynuii"
Bin 7 xBiTHa 2011 poky

M 3206-VI
AEKIAPALIA
npo MaiHo, AOXOAN, BUTPATH i 3060B’A3aHHSA (DIHAHCOBOro Xapakrepy
3a 20 /2. pik

Po3nin |. 3aranbHi BigoMocTi

1 o Fpnoafiene  Thrmadih  JBrsitnr D

(npiauuie, iM's, NO GaTHKORI, PEECTPaLiHUHA HoMEp OORIKOBOT KapTKX NaTHUKA NOAATKIB/CEPIA T3 HAMED NACNARTA FPAMAARHAHE Ykpainv — AeknapanTa)

£

2. Micue NpoXuBaHHS:

(nowToBMiA iHAEKC, 06NacTb, paioH, HACENEHWIA NYHKT, BYNvLS, Homep: ByauHKY, KOpnycy, KBapTUpK AeknapaHTa)

4. YneHwu ciM’i geknapaHTa:

Peectpauintnit Homep o6nikoBoi kKapTku
CTyniHb 3B'A3KY Mpizsuwie, iHibianu, pata HapoaKeHHs nnatHuka noaarkis /
cepis Ta HOMep nacnopTa rpomagsaHuHa Ykpaitu
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Po3gin ll. BigomocTi npo goxoau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

A. OpepaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix mkepen B YKpaiHi

Nepenik goxopis

Cyma opepxaHoro (HapaxoBaHoro) AOXoay

aeknapaxTa

uYNeHIB CiM'T

3aranbHa cyma CyKynHoro AOXOAY, rpUBHI, Yy T. u.:

755 Gf
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3apobiTHa nnara, iHwWi BUNNaTu Ta BUHaropoau, HapaxoBaHi
(BunnayeHi) AeknapaHTy BIJNOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOro
abo UMBINbHO-MPABOBOro 4OroBoOpY

(KpiM sunnam, 3a3HadyeHux y nosuyisx 7, 8)
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34777

Aoxia Big BMKNaAaUbKoi, HAyKoBOI | TBOpPMOT QiSNbHOCTI,
MeaWYHOT NPaKTUKK, IHCTPYKTOPCHKOT Ta CyAdiBCLKOY
NpakTuKK i3 cnopTy

i —

e

(Ha3Ba 3aknagy, yCTaHOBIA TOLO, B AKX OREPKAHO (HAPAXOBaHO) 3a3HaueHi Y Lijin no3uLii AoXoan)

aBTOPCbka BUHAropoAa, iHWi Joxoaum Big peanisadil

ManHOBWX NpaB iHTENEeKTyanbHOT BNACHOCTI

aveigeHan, NpoLeHTn ) ECTR N — JE
mMaTepianbHa gonomora e
BapyHKn, Npysu, Burpaii —ee —_—
Aonomora no 6e3pobitTio —_— ——
aniMeHTn e —
cnaaliuHa . e —
CTpaxoBi BUNNAaTH, CTPaxoBi BigLLKOAYyBaHHSA, BUKYHI ‘ ;

CYMU Ta NEHCIVHI BUNNaTK, WO cnrayeHi geknapaHTy 3a

JOroBOpPOM CTpaxyBaHHS, HeAepKaBHOMO NEHCINHOro e - < .
3abesneyeHHs Ta NEHCIHHOMo BKNagy

A0Xipf Bia BIAHYXEHHS PyXOMOTO Ta HEPYXOMOIo MaitHa e T
Aoxia Big npoBagkeHHR NiIANPUEMHULLKOT Ta He3anexHol - RES
npodpeCitHOT AiANbLHOCTI T
AoXif, Bif BiA4YXEHHA LiHHUX nanepis Ta KopnopaTuBHMX PR

npase

Aoxig Bif nepegayi B opeHay (CTpOKoBe BONOAIKHA Ta/abo J—

KOPUCTYBaHHs) MaiHa h
iHLWI BUAM JOXORIB (He 3a3HaveHi y nosuyjax 6~19) I
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21.

22.

B. OgepxaHi (HapaxoBaHi) 3 mkepern 3a Mmexamu YKpaiHu

AeKnapaHTom

Ha3sBa kpaiHu

Po3amip aoxoay

B iHO3eMHii BanioTi

nepepaxosaHoro y rpusHi
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 gxepen 3a Mmexamu YkpaiHu
YneHamu ciMm'i geknapaHTta

HasBa kpaihu

Poamip aoxoay

8 iHO3eMHIit BamoTi

nepepaxosaHoro y rpusHi
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Pospin lll. BigpoMocTi npo Hepyxome maltHO

23.

24.

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wo nepebyBae y BNacHOCTI, B OPEHAi Yu Ha iHLWOMY rpaBi KOPUCTYBAHHS AeKnapaHTa,
Ta BUTPATU fAeknapaHta Ha npuabaHHs Takoro maiHa abo Ha KopUCTYBaHHA HUM

3aranbHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

Mepenik o6'exTiB MicuesHaxopxeHHs 06'exTa (kpaiHa, agpeca) opeHay 4K
(k5. M) npuabaHHs )
- ) Ha iHLWe npaso
Y BNachicTb
KOPUCTYBaHHSA
— N -y _— ——— \\
3emenbHi finsHkn - —_— —_— 7
T oy e A r—
[ SR—
m—— e ,\
Xutnosi 6yanHku —_— _— — —_—
ST AT o
— p—— . ————— ————
Kesaptupm -— —— . —
—— T e e—
N . B — ——
Caposuid (fauHuin)
OyANHOK - o - — - R
“__',_,_—‘ ———— — —
Fapaxi — . B
. —— —
- — — e s
- ,P‘ ———— ———— P
IHLLe Hepyxome )
MaiHo A <« — —
Ap————— - ——
— ——————
o -———
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29.

30.

31.

32.

33.

34.

B. MaitHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OPEHAi Y1 Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA

YneHiB CiM'i geknapaHTa

Mepenik 06’exTiB

MicuesHaxopxeHHs 06’ekTa (kpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowa (k8. M)

3emenbHi AinsHku

XKutnosi 6yanHku

KsapTtupu —
Caposwuit (aayHunin)

ByanHoOK - —

[apaxi - —

IHWe Hepyxome
MaiiHO
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Po3pin IV. BigomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

A. TpaHcnopTHi 3acobu, Lo nepebysaloTb Y BMACHOCTI, B OPEHAI Y/ Ha iHLLOMY MpaBi KOPUCTYBaHHS
JeKnapaHTa, Ta BUTpaTu AeKnapaHTa Ha ix npuadaHHs (KOPUCTYBaHHS)

Cyma BuTpar (rpH) Ha
Mepenik Mapka / mogenb
f (o6’em UMNiHAPIB ABUTYHA, KYG. CM, NOTYXHICTb i ope an
TPaHCNoOpTHUX 3acobis Pik Bunycky o peHay
ABUryHa, kBT, foBXUHA, CM) . Ha iHWe npaBo
y BNacHicTb
KOPUCTYBaHHSA
N — - — -
35. | ABTOMOGini -
nerxosi
—_—— ——— A — _
e — —— —
- B T -— TR—
36. | ABTOMODGini — — S —
BaHTaXHi
(cneuianbHi) — -— — _—
[ L Bl .- .—
37. | BoaHi 3acobu
- — SN S—
— - —— _—
38. | MNosiTpsiHi cyaHa — -~ — .
& = S S —
39. | IHwWi 3acobu PR -~ - o
= e By b i




40.

41.

42.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, Wo nepebyBaloTsb Y BNACHOCTI, B OPeHAi YM Ha iHLLOMY npasi

KOPUCTYBaAHHA YneHiB CiM'i AeKknapaHTa

Mapka/Moaens
Mepenik TpaHcnopTHUX 3acobis (06'eM WmRiHApIE ABUTYHA, KY6. CM, Pik Bunycxy
. ‘ " NOTYXHICTb ABUIYHa, KBT, LOBXKMHA, CM)
ABTOMOGINi nerkosi
e —_—
i ——
ABTOMODInNi BaHTaXHI
(cneudianbHi) o —
;— Lomanme S S
P /\\
BopHi 3acobu
N _—
P  ———
lMoBiTpAHi cyaHa e e
. T [ —
— .
IHWi 3acobu o —
-—T
. .'—A\‘ﬂ
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Pospin V. BigoMocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiHHI nanepu Ta iHli aKkTUBK

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

A. Brnagu y 6aHkax, UiHHI nanepu Ta iHWi akTueK, Wo nepebysBatoTb y BNAcHOCTI AeknapaHTa,
Ta BUTPaTK AeKknapaHTa Ha npuabaHHA Takux akTUBIB (rpH)

MNepenik Ycboro Y TOMY YUCH 32 KOPAOHOM
Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHWwunX .
hiHaHCOBUX yCTaHoBax, y T. Y.
e —
BKNaaeHWX y 3BiTHOMY poui
HomiHanbHa BapTiCTb WiHHMX Nanepis, y T. U.:
* P AR

npuabaHux y 3BiTHOMY poui .
Po3amip BHeckiB A0 CTaTyTHOrO (CknageHoro)
KaniTany ToBapucTea, Mignpuemcrea, —
opraHizauii, y T. 4. I g
BHECEHWX Y 3BITHOMY poLi

- -

B. Bknaaw y 6ankax, UiHHi nanepw Ta iHWi akTnew, Wo nepebysatoTh y BRACHOCTI
ureHis cim'T deknapaHTa (rpH)

Mepenik Yeworo Y TOMY YUCIi 33 KOPAOHOM
Cyma KowWTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHwux S
thiHaHCOBUX yCTaHOBaX
\\ v,

HomiHanbHa BapTicTb LiHHMX nanepis

—
Poamip BHECKiB 40 CTaTyTHOro (CKNageHoro)
Kanitany ToBapucTea, nianpuemMcTea, e
opraHisauif ——




Po3agin VI. BigomocTi npo cdiHaHcoBi 3060B’A3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

A. ®iHaHcoBi 3060B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi WOro BUTpaTu (rpH)

Mepenik iHaHcoBux 30608'A3aHL

Yeboro

y TOMY YKCHli 3@ KOPAOHOM

[ob6posinbHe cTpaxyBaHHs ~— ~
HepepxaBHe neHciiHe 3abeaneyenrHs —~—~— -_—
YTpUMaHHs 3asHadeHoro y po3ainax lll-V maiiHa — N
MoraleHHs OCHOBHOT CyMM NO3NKN (KPeauTY) T -—_
—

MoralweHHs CYMU NPOLEHTIB 33 NO3UKOK
(kpeguTOMm)

IKWi He 3asHaveHi y posginax -V sutpatu

B. ®diHaHcoBi 30060B’A3aHHA YNEHIB CiM'T AeknapaHTa (

rpH)

Mepenik ¢hiHaHcoBuX 30608'A3aHb

Ycworo

Y TOMY YMCTi 32 KOPAOHOM

[oBpoBinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe neHciiHe 3abe3neyeHHs

YTpuMaHHsa 3asHadeHoro y posginax lll-V maiina

MoralLleHHs OCHOBHOT CYMU MO3UKKN (KpeauTy)

MoralweHHA Cymu NPOUEHTIB 3a NO3NKOH
(kpeguTom)

3acsiguyto NpaBUbHICTb 3a3HayveHnx y Ui eknapadii Bigomocrten

T

Vi
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